felicius, virtutum omnium cultum  
incorruptius exhibet Orbi uniuerso.  
Ad Tuum igitur solium à me defertur  
hæc brevis DIATRIBE plurimoru  
iam dudum votis expetita, quæ Cru  
ces hominum vestibus imprimi solitas,  
vel ut debitæ sceleribus vindictæ præ  
sagium, vel ut ludentis Naturæ pro  
digium explicat. Num hoc me solli  
citum angit, quod tantillum opus tan  
to Principi exhibeam, suosores habui  
buius meæ temeritatis, & fiduciam  
benevolentiae Tuæ, & debitum obser  
uantia meæ. in Mecanatem optimum,  
cum esse nequeam beneficis, tantillo  
munere conor esse benevolus. Tuæ  
me solatur humanitas, qua non quan  
tum, sed ex quanto, non ex dignitate  
Tuæ, sed ex officiosa placendi volun  
tate metiri soles Tuorum in Te offi  
cium, magis expendens, quid possint,  
quam quid debeant. Et quoniam ego  
inter

inter plurimos debeo plus quam possum,  
nec minus tamquam cupiam quam debeo,  
minores pariter, ac maiores ingenij mei  
fructus, utpote Tuos, Tuæ scilicet  
Tuorumque munificentiae radis educa-  
tos, ex affectu, ex debito Tibi dico,  
et consecro. Vos interim ò Superi,  
Patronum optimum LEOPOLDVM  
ad publicam Imperij et totius Europæ  
salutem natum, annis, honoribus, me-  
ritis, donate, ornate, cumulate: ut  
cuius eximijs facinoribus indulsistis fe-  
licitatem, felicitati perennitatem con-  
cedatis. Et Coll. Rom. 25. Martij 1661.

Go-